
仙 水 公 第２３８号 

令和 ５年 ８月２５日 

仙台市指定給水装置工事事業者 各位 

公益財団法人 仙台市水道サービス公社 

理事長  本 郷  敏 章   

［ 公 印 省 略 ］ 

 

 

「仙台泉ヶ岳トレイルラン２０２３」開催日における路上工事の一時中断について 

 

 

仙台市指定給水装置工事事業者様におかれましては，ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また，日頃より当公社の事業運営に関しまして，深いご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて，仙台市道路管理者から仙台市道における標記路上工事の一時中断期間が示されましたので， 

お知らせ致します。 

 

記 

 

１．工事中断期間について 

（１） 対 象 道 路 「仙台泉ヶ岳トレイルラン２０２３」当日 

競技コース及び周辺道路 

 

 

（２） 工事中断日時 令和 ５年 ９月２４日（日） 

（「仙台泉ヶ岳トレイルラン２０２３」当日） 

 

 

（３） 注 意 事 項 路上工事を中断する場合は仮復旧を行い，緊急工事が発生した場合

は，泉区役所に連絡の上，事故防止に万全を期していただきますよう

お願いいたします。 

 

担当： 設備審査課 審査係（道路占用申請窓口） 

電話： ０２２－３０４－０１７６ 

 


